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Fritidsnämnden är medveten om att kommunens barn- och ungdomar åker mycket bil/buss till och 

från matcher/arrangemang och andra evenemang inom föreningslivet. Fritidsnämnden vill att 

föreningarna ska bli mer trafikmedvetna och använda trafiksäkra transportsätt. Föreningar som 

antagit en trafikpolicy kan erhålla kommunalt stöd för detta. 

 

Fritidsnämndens förhoppning är att föreningen ställer sig bakom riksdagens Nollvision. 

Denna Nollvision innebär att riksdagen inte tillåter att någon skadas allvarligt eller omkommer i 

trafiken, se www.trafikverket.se 
 

 
Fritidsnämnden förutsätter 

 

att Nollvisionen används som utgångspunkt 

 

att föraren är alkohol- och drogfri samt innehar körkort 

 

att alla transporter i samband med föreningens verksamhet ska ske med trafiksäkra 

transportmedel samt följa gällande trafikbestämmelser. 

 

att aktiva spelare (idrottsföreningar) inte (bör) kör(a) till och från matcher/evenemang. 

 

att föreningen utbildar ledare och aktiva i trafiksäkerhet. Fritidskontoret hjälper till att samordna 

utbildning genom NTF. 

 

att föreningen åker gemensamt förslagsvis med minibuss eller buss. 

Bussföretag som anlitas ska vara anslutna till Svenska bussbranschens riksförbund (BR) och 

uppfylla dess regler och policys. 

 

att föreningen upprättar en lista över ansvariga ledare med kontaktuppgifter. Listan lämnas till 

föräldrarna, för att de lätt ska kunna komma i kontakt med ledarna vid eventuell olycka. 

 

att föreningen upprättar en lista över föräldrarna till de aktiva, för att lätt kunna komma i 

kontakt med dessa vid eventuell olycka. 

 

att övningskörning till och från matcher med andra spelare i bilen ska undvikas. 

 

 

   
 

 

Policyn ska vara antagen av föreningens årsmöte. Information om trafikpolicyn ska spridas på 

föreningens ledar- och föräldramöten. 

 

Förening som redovisar en antagen trafikpolicy, som följer fritidsnämndens förutsättning enligt ovan, 

kan ansöka om policybidrag. 
 

 

 

 

http://www.trafikverket.se/
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Antal resor 
Föreningar skall årligen redovisa sina resor till matcher och evenemang som ligger minst 40 km enkel 

resa från föreningens hemort. Ett evenemang / en match = räknas som en resa oavsett antal fordon. 

1-10 resor 🡪 inget bidrag. 

11-50 resor 🡪 bidraget reduceras till 50% av normvärdet. 

51-100 resor 🡪 bidrag reduceras till 75% av normvärdet. 
101 eller fler resor 🡪 100% av normens värde. 

 

Bidraget bestäms av det totala antalet resor som uppfyller trafikpolicyn. Fritidskontoret gör därefter 

beräkningar av respektive förenings bidrag. Beviljat bidrag kommer att utbetalas till respektive 

förening snabbast möjligt. 

 

Endast de bidragsberättigade föreningar som har godkänd trafikpolicy kommer att erhålla ekonomiskt 

bidrag. 

 

Kontrollinstrument 
Föreningen måste lämna in sin trafikpolicy, senast 30 november varje år till fritidskontoret. 

 

Genom att skriva under ansökan, har föreningen ställt sig bakom de krav som fritidsnämnden ställer. 

 

Föreningen skall vid begäran redovisa genomförda resor samt kunna informera muntligt/skriftligt om 

sitt arbete med trafikpolicyn. Detta är en viktig punkt. 

 

Sanktioner 
Fritidsnämnden äger rätt att vidtaga sanktioner i de fall en förening inte lever upp till sin trafikpolicy. 
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Kund ID:  
(Fylls i av fritidskontoret) 

 

 

Riktlinjer för fritidsnämndens trafikpolicy 

för ungdomsföreningar 

 
Ansökan 

Föreningar ska årligen redovisa sina resor till matcher och evenemang som ligger minst 40 km enkel 

resa från föreningens hemort. 

 

Ansökan ska kompletteras med utdrag från årsmötesprotokoll, av vilket det framgår att föreningen 

beslutat anta sin trafikpolicy. 

 

Föreningen ska vid begäran redovisa genomförda resor samt kunna informera muntligt/skriftligt om 

sitt arbete med trafikpolicyn. 

 

Föreningen har genomfört 
 

------- resor/år. 

 

Eventuella kommentarer till ansökan bifogas särskilt. 

 

 
20 - -  

 
 

Föreningen  
(Texta!) 

 

 

 

Ordförande 

 

 

 

Blanketten skickas till: 

Gislaveds kommun, Fritidskontoret 332 80 Gislaved, senast 30 november varje år! 

 

Genom att skriva under ansökan har föreningen ställt sig bakom de krav som fritidsnämnden ställer. 
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